62.406 Lugano FFS - Universita - Cornaredo (Linea 6) &

ANNO D'ORARIO 2021

Stato: 8. Novembre 2020

->

Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali salvo 6.1., 19.3., 3.6., 29.6., 1.11., 8.12. nonché 2.4.

-

6001 6025 6071 6181 6243
[0 [ [0 [0 1 [0 [ [10 [
O ogni 10 minuti O ogni 10 minuti O ogni 15 minuti D ogni 10 minuti D ogni 15 minuti
Lugano, Stazione 0550-0650 0700-0910 0924-1554 1610-1910 1924-1954
Lugano, ai Frati 0552-0652 0703-0913 09 26-1556 1613-1913 1926-1956
Lugano, Via Olgiati 0553-0653 07 05-09 15 0927-1557 1615-1915 1927-1957
Lugano, Universita 0555- 0655 0707-0917 0929-1559 1617-1917 1929-1959
Lugano, Ponte 0556 - 0656 0708-0918 0930-1600 1618-1918 1930-2000
Madonnetta
Lugano, Casa Serena 0556 - 06 56 0708-0918 0930-1600 1618-1918 1930-2000
Lugano, Via Beltramina 0557 -0657 0709-0919 0931-1601 1619-1919 1931-2001
Lugano, Via Brentani 0558-0658 07 10-09 20 0932-1602 1620-1920 1932-2002
Lugano, 0558-0658 0711-0921 0932-1602 1621-1921 1932-2002
Via Ciani/Cornaredo
Lugano, Resega 06 00 - 07 00 0712-0922 0934-1604 1622-1922 1934-2004
Lugano, Stadio 0601-0701 0714-09 24 0935-1605 1624-1924 1935-2005
Lugano, Cornaredo 06 03-0703 07 15-09 25 0937-1607 1625-1925 1937-2007
6255
[0 [11
O ogni 15 minuti
Lugano, Stazione 2009-0009
Lugano, ai Frati 2011-0011
Lugano, Via Olgiati 2012-0012
Lugano, Universita 2014-0014
Lugano, Ponte 2015-0015
Madonnetta
Lugano, Casa Serena 2015-0015
Lugano, Via Beltramina 2016-0016
Lugano, Via Brentani 2017-0017
Lugano, 2017-0017
Via Ciani/Cornaredo
Lugano, Resega 2019-0019
Lugano, Stadio 2020-0020
Lugano, Cornaredo 2021-0021
62.406 Cornaredo - Universita - Lugano FFS (Linea 6) & Stato: 8. Novembre 2020
Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali salvo 6.1., 19.3., 3.6., 29.6., 1.11., 8.12. nonché 2.4.
6002 6006 6026 6072 6188 6242
[0 [n [o [0 1 [0 1 [0 [ [10 [
D ogni 10 minuti D ogni 10 minuti D ogni 15 minuti D ogni 10 minuti D ogni 10 minuti
Lugano, Cornaredo 0535 0543-0633 0641-0851 0904-1604 1611-1851 1904-1934
Lugano, Stadio 0536 0544 -0634 0642 -0852 0905-16 05 1612-1852 1905-1935
Lugano, Resega 0537 0545-06 35 06 43 -0853 09 06 - 16 06 1613-1853 19 06-19 36
Lugano, 0538 0546-0636 06 44 -0854 0907-1607 1614-1854 1907-1937
Via Ciani/Cornaredo
Lugano, Via Brentani 0538 0546-0636 0644 -0854 0907-1607 1614-1854 1907 -1937
Lugano, Via Beltramina 0539 0547 -0637 06 45 - 08 55 0908-1608 1615-1855 1908-1938
Lugano, Casa Serena 0540 0548-0638 06 46 - 08 56 0909 -16 09 1616 - 18 56 1909-19 39
Lugano, Ponte 0541 0549-0639 06 47 - 0857 0910-1610 1617-1857 1910-1940
Madonnetta
Lugano, Universita 0542 0550 - 0640 06 48-0858 0911-1611 1618-1858 1911-1941
Lugano, Via Olgiati 05 44 0552-0642 06 51-0901 0913-1613 1621-1901 1913-1943
Lugano, ai Frati 05 46 0554-0644 06 53-09 03 0915-1615 16 23-19 03 1915-19 45
Lugano, Stazione 0550 0558-0648 06 58-09 08 0919-1619 1628-1908 1919-1949
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62.406 Cornaredo - Universita - Lugano FFS (Linea 6) &

ANNO D'ORARIO 2021

Stato: 8. Novembre 2020

-

Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali salvo 6.1., 19.3., 3.6., 29.6., 1.11., 8.12. nonché 2.4.

Lugano, Cornaredo
Lugano, Stadio
Lugano, Resega
Lugano,

Via Ciani/Cornaredo
Lugano, Via Brentani
Lugano, Via Beltramina
Lugano, Casa Serena
Lugano, Ponte
Madonnetta
Lugano, Universita
Lugano, Via Olgiati
Lugano, ai Frati
Lugano, Stazione

6256
[o |1
D ogni 15 minuti

1951-2351
1951-2351
1952-2352
1953-2353

1954-2354
1955-2355
1955-2355
1957-2357

1957-2357
1959-2359
2001-0001
2004-0004

62.406 Lugano FFS - Universita - Cornaredo (Linea 6) &

Stato: 8. Novembre 2020

->

Sabato, domenica e giorni festivi generali salvo 2.1., 2.4. nonché 6.1.,19.3., 3.6., 29.6.,1.11., 8.12.

Lugano, Stazione

Lugano, ai Frati
Lugano, Via Olgiati
Lugano, Universita
Lugano, Ponte
Madonnetta
Lugano, Casa Serena
Lugano, Via Beltramina
Lugano, Via Brentani
Lugano,
Via Ciani/Cornaredo
Lugano, Resega
Lugano, Stadio

Lugano, Cornaredo

6003
[o |1
D ogni 15 minuti

0554-1954
0556-19 56
0557-1957
0559-1959
06 00-2000

06 00-2000
0601-2001
06 02-2002
06 02-2002

06 04-2004
06 05-2005
06 07-2007

6255

10

i}

D ogni 15 minuti

2009-0009
2011-0011
2012-0012
2014-0014
2015-0015

2015-0015
2016-0016
2017-0017
2017-0017

2019-0019
2020-0020
2021-0021

62.406 Cornaredo - Universita - Lugano FFS (Linea 6) &

Stato: 8. Novembre 2020

-

Sabato, domenica e giorni festivi generali salvo 2.1., 2.4. nonché 6.1.,19.3., 3.6., 29.6.,1.11., 8.12.

Lugano, Cornaredo
Lugano, Stadio
Lugano, Resega
Lugano,

Via Ciani/Cornaredo
Lugano, Via Brentani
Lugano, Via Beltramina
Lugano, Casa Serena
Lugano, Ponte
Madonnetta
Lugano, Universita
Lugano, Via Olgiati
Lugano, ai Frati
Lugano, Stazione

6004 6008

[o |1 [o |1
D ogni 15 minuti
0539 0549-1934
0540 0550-19 35
0541 0551-19 36
0542 0552-1937
0542 0552-1937
0543 0553-1938
0544 0554-1939
0545 0555-1940
0546 0556-1941
0548 0558-1943
0550 06 00-19 45
0554 06 04-19 49

6256

10

n

D ogni 15 minuti

1951-2351
1951-2351
1952-2352
1953-2353

1954-2354
1955-2355
1955-2355
1957-2357

1957-2357
1959-2359
2001-0001
2004-0004
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ANNO D'ORARIO 2021

62.406 Lugano FFS - Universita - Cornaredo (Linea 6) & Stato: 8. Novembre 2020

Spiegazione dei segni

[10 Trasporto di biciclette limitato / Beférderung von [ Biciclette: regolamento su www.tplsa.ch
Fahrradern begrenzt

=> Orari in senso inverso, v. piti avanti @ Orario di partenza O Cadenza
€= Orari in senso inverso, v. le pagine precedenti @ Arrivo
@ Orario di partenza @5 Bus

Sono giorni festivi generali: 1.1., 2.1., Venerdi Santo, Lunedi di Pasqua, Ascensione, Lunedi di Pentecoste, 1.8.,25.12., 26.12.

Viaggiare senza barriere

& Tutte le corse (058 866 75 66

Azienda di trasporto

Trasporti Pubblici Luganesi
Via Giovanni Maraini 46
6963 Lugano-Pregassona
(058866 7242
www.tplsa.ch
info@tplsa.ch
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